Gleichzeitige ?Ibfd)nft, Beigefﬁgt dem Difitationsbericht von 1565. Bifdh:
Ardh. Frauenburg, Foliant B 3 fol. 188. — Abfehrift der Jefuiten in Gréf,
Samml. &. 313 f. ~ Crwdbhnt: Dithi, Jabhresberidht 1841 S, 24. — DHivler,
Bibliotheca Warmiensis I &, 180, — Frep (9 9. ~ fﬁof)nd), @ 3 X]X &
211, - Grunau €. 3. XVII S. 150.;
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Nr. 26. 1538, Mai 3.

Clenodia Fratrum in Resel.
Ex libro manuscripto Beneficiorum Ecclesiae Varmiensis pag. 10 b.
Anno 1538 die Inventionis S. Crucis, quae,fuit 3. mensis
Maii, data sunt in usum Ecclesiasticum per Reverendissimum
in Christo Patrem et Dominum D. Joannem, Episcopum Varmi-
ensem de. Clenodiis Monasterii Fratrum, Eremitarum
Sancti Augustini in Resel pro .Ecclesia Collegiata
Gudstadiensi Pacificale unum, habens in pondere sine berillo
et reliquiis in eodem contentls marcam 1 et scot IX argenti.
Et pro altari Domini Praeposﬂl in eadem Ecclesia unum paci-
ficale argenteum deauratum habens in pondere XVIl'scot. Pro
Ecclesia vero parodhiali in Glottau sub Cameratu Gudstadi-
ensi calix uwnus deauratus cum patena, habens in pondere
II marcas et IIl scot argenti. Ea conditione, ut si quando
futuris temporibus monasterium praedictum restitui et in statum
cum inhabitatione Monachorum fratrum inhabitari contigerit,
quod tunc praedictae Ecclesiae in Gudstad et Glottau
praenominata Clenodia eidem Monasteuo absque omni dila-
tione restituere sint obligati.
~ Actum in Arce Hellsbergen51 Anno et _die quo supra.

“Abfdrift in Gréh. Samml, S. 289 f. — Gedrudt: Dithi, Jahresbericyt
1842 &.'27. — Grmabnt €. 3. XVII &, 152, XIX &. 211,

Daranf folgt von anderer Hand: Ex eodem libro fol. 10 b:

Habet “monasterium hoc mansum 1, qui locatur 6 marcis
annuis, solvuntur -ex” eo consuetac decimae Parocho. Item
Petiam agri nuncupati dafi Henfflandtl)

Item Horrea et Praedia, quibus olim utebantur fr atres,
pro certo annuo censu. Ex habitationibus 4 per marcas 2,
facit marcas 8. In censibus pecuniariis marcas 6 emptas marcas
60 in diversis locis, mde solvuntur capellano praedicatori in
annum marcas 2 et 4 p]austra lignorum. . In creditis habet ex
legato Slmonls Mosc1nsky?) marcas 15. Tn numerata pecuma
restat mhl] (,nratores solcnt esse duo ’

1) Hanfland. Sf)anf murbe fm Drbené[anb vfe(fad) angebaut und hauptfadlid
it Seilen, Leinen und Stringen ‘verwandt, Das Srefilerbuch und das grofie Amter=
budy verzeldhnen neben Elefneren Mengen aud) 12 und 44 Stein Hanf. €. Joad)im,
Dasg . Marfenburger Irefilerbud), Konigdberg 18%6° . 574 und éfter; W. Jfefemer,
Das grofie Amterbudy Ves Deutfhen Ordensd, Dangig 1921 S. 142 u. bfter. ~ Vgl. K.
Th. von Inama-Sternnegg, Dentfhe Wirtfhaftdgefdhichte 1T S. 232, 111, 1 &. 335.